I. Vsser. Annal. p. post.

K k k k ij rifeus

risans, ut pranderet apud se. Qui non abluentem Jesum admiratus; severe ipse, una cum Pharisæis, ob externam sanctitatem seu simulationem, internam improbitatem, avaritiam, & superbiam, reprehenditur. Et vā similitur Legis interpretibus comminatur Jesus.

Interea quum aggregata esset permulta turba, Discipulis dicit, cavendum esse à fermento Pharisæorum, quod est Hypocrisis: nec timendum ab eis qui interimunt corpus.

Dixit autem ei quidam è turba, Dic fratri meo ut partiatur mecum hereditatem. Cui dixit, Quis me vobis iudicem fecit? Unde contra Avaritiam concionatur; in Parabola divitis ædificati horrea majora: & contra anxiam, infidam, & inutilem de hujus vitæ necessarii sollicitudinem: mandans, ut querant potius Regnum Dei; & similes sint præstolantibus adventum Domini; ut fidum & prudentem dispensatorem decet. Ignem dissidiorum ob Evangelium se in terram immisurum ait. Hoc autem præstitutum tempus, qui fit ut non explorent, eis impropert.

Adfuerunt autem eo ipso tempore quidam annunciantes ei de Galilæis quorum sanguinem Pilatus miscuerat cum ipsorum sacrificiis. Indè respicientiam Jesus prædicat. Et Parabolam de Ficu non ferente fructum proponit.

Docebat autem in quadam synagoga Sabbatho. Et ecce mulier adfuit habens spiritum infirmitatis ab annis 18. eratque incurva. Quam sanat Sabbatho. Factumque contra Præfectum Synagoga indignantem, vindicat. Deinde Regnum Dei, grano sinapis; & Fermento assimilat.

Peragrabat singulas urbes, & vicos, docens, & iter faciens Hierosolymam. [ad Encania scilicet.]

Dixit autem ei quidam, Num pauci sunt qui servantur? Respondet, Contendendum, intrare per angustam portam.

Eo ipso die accesserunt quidam Pharisæi, dicentes, Exi, & abi hinc; nam Herodes vult te interimere. Quibus responsum reddit intrepidum.

Et factum est, ut quum venisset domum cujusdam ex primoribus Pharisæis Sabbatho ad edendum panem, Hydropticus aderat coram eo. Quem sanat: Factumque in Sabbatho defendit. Dicitque Parabolam eis qui vocati fuerant. Et docet eum à quo fuerat vocatus.

Hoc autem quum audisset quidam ex eis qui simul discumbebant, dixit ei, Beatus qui edit panem in regno Dei. Cui respondens, Parabolam proponit de magna cœna; & factis singulis Vocatorum excusationibus.

Ibat autem turba multa cum eo: Et conversus, concionatur eis de vita ipsa relinquenda propter Christum: Proponens parabolam hominis turrim ædificaturi; & Regis ad prælium profecturi.

Accedebant autem ad eum omnes Publicani, & peccatores, ut eum audirent. Et murmurantibus Pharisæis & Scribis; Loquitur ad eos Parabolam Ovis perditæ; Drachmæ, & Filii prodigi.